
Příloha č.3 k rozvrhu práce:  Změny v rozvrhu práce 

 

1/ Změny k 2. 1. 2020 

16 Spr 12/2020 – Z důvodu zahájení činnosti soudního oddělení č. 1 soudkyně JUDr. Lenky Bártové, kterému se 
do rozvrhu práce účinného od  1. 1. 2020 přiděluje celý nápad v oddílu L, se podle § 42 odst. 2 zákona č. 6/2002 Sb., 
o soudech a soudcích, přidělují neskončené věci v oddílu L, které dosud řešilo soudní oddělení č. 4 soudkyně 
Mgr. Dany Chromé, do soudního oddělení č.  1 JUDr. Lenky Bártové. 

2/ Změny k 10. 1. 2020 

Zastaven celý nápad JUDr. Tomáši Uldrichovi, nově přerozděleny poměry nápadu JUDr. Ivaně Kolářové na 9/16 

nápadu ve všech jí přidělených agendách a Mgr.  Bc. Romanovi Šustrovi na  7/16 nápadu ve všech jemu přidělených 

agendách. 

3/ Změny k 17. 1. 2020 

Ukončen pracovní poměr s JUDr. Jaroslavou Štěpánkovou. 

4/ Změny k 23. 1. 2020 

Nově přijata VSÚ Mgr. Isabela Pěronková. Přidělen veškerý nápad po JUDr. Jaroslavě Štěpánkové. CD-C - 1/2 

nápadu. Nc, EXE - návrhy na odklad a návrhy na zastavení, rozhodování o námitkách proti příkazu k úhradě 

nákladů exekuce – 1/2 nápadu. Nc exekuční – věci týkající se rozhodování podle z. č. 119/2001 Sb. (souběh exekucí) 

– 1/2 nápadu. D – 1/2 nápadu. CD –D, Nc – dědické, Sd – soudní úschovy, U - umoření listin. DPD – 1/2 nápadu. 

Z důvodu pozastavení nápadu soudního oddělení č. 18 soudce JUDr. Tomáše Uldricha a jeho dočasného přeložení 

ke Krajskému soudu v Českých Budějovicích byly spisy rozděleny následujícím způsobem: 

JUDr. David Moravec    Mgr. Jana Myftari 

8 P 51/2006     1 P 185/2011 

8 P 219/98     0 P 153/2019 

8 P 177/2005     0 P 12/2017 

1 P 37/2012     8 P 164/93 

1 P 103/2013     0 P 176/2016 

5/ Změny k 1. 2. 2020 

31. 1. 2020 ukončen pracovní poměr s Bc. Markétou Nemravovou – účetní a hlavní účetní. Na pozici hlavní účetní 

pro finanční kontrolu ustanovena od 1. 2. 2020 účetní Ing. Petra Plšková. Zástup vymáhající úřednice nově přidělen 

VSÚ Idě Hessové. 

Od 1. 2. 2020 nastoupila po rodičovské dovolené asistentka soudců Mgr. Markéta Česánková – přidělena k trestním 

soudcům. 

6/ Změny k 17. 2. 2020 

Do rozvrhu práce doplněno pravidlo, že při souběhu specializace „věc s cizím prvkem“ s další specializací bude věc 

přidělena soudci s touto další specializací bez ohledu na skutečnost, že se jedná o věc s cizím prvkem. 

7/ Změny k 24. 2. 2020 

Od 24. 2. 2020 byl soudce JUDr. Tomáš Uldrich dočasně přidělen na stáž ke Krajskému soudu v Českých 

Budějovicích. 

8/ Změny k 1. 3. 2020 

K 28. 2. 2020 ukončen pracovní poměr účetní okresního soudu Stanislavy Liškové a na pozici správy národního 

majetku Jaroslavy Dunovské. 

9/ Změny k 19. 3. 2020 

Od 19. 3. 2020 se zastavuje nápad Mgr. Bc. Romanovi Šustrovi ve vazebních věcech. Celý nápad se přiděluje 

JUDr. Ivaně Kolářové. 

 



10/ Změny k 1. 4. 2020 

Od 1. 4. 2020 změněna výše nápadu JUDr. Kolářové – Vazební věci (podle počtu osob) - 9/16 z nápadu a Mgr. 

Romanovi Šustrovi – Vazební věci (podle počtu osob) – 7/16 z nápadu 

11/ Změny k 11. 6. 2020 

Dne 11. 6. 2020 opravena administrativní chyba v soudním oddělení č. 1 JUDr. Lenky Bártové. 

12/Změny k 5. 8. 2020 

Po dobu dlouhodobé pracovní neschopnosti Lenky Mužíkové se mění zastupování za tuto VSÚ takto: 

Mgr. Markéta Česánková – agenda T, Td, Nt 
Lenka Petrášková – L 
Mgr. Jandová – EXE, Nc - exekuční 
 


